
                                       
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 8 
 

25 сентября 2019 г.                                                                                              р.п. Варгаши, 
                                                          Малый зал Администрации  

                                                          Варгашинского района 
 
 

О перечислении взносов в ассоциацию  
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
Заслушав информацию Председателя Ревизионной комиссии ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области», Главы Шатровского сельсовета 
Шатровского района Арефьева А.П. о перечислении взносов в 2019 году, Правление 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Членам Правления ассоциации «Совет муниципальных образований 

Курганской области» проработать с должниками вопрос о перечислении членских  
взносов в Ассоциацию до проведения 13 Общего Собрания членов Ассоциации, 
информацию представить в исполнительный аппарат Ассоциации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного 
директора ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области».  

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                 В.Ф. Яковлев 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


